
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO NICHELINO I 
V. Moncenisio, 24 – 10042 Nichelino (TO) - tel. 0116819633 

e – mail: TOIC8A5005@istruzione.it -  pec: TOIC8A5005@pec.istruzione.it - C.F. 94073500012 
www.icnichelinouno.edu.it 

 

 

 

       Nichelino, 28 novembre 2024 
 
OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI DOCENTI 
PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N° 11984 DEL 21/11/2024 PER LA SELEZIONE 
DI N. 25 DOCENTI TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI PER LA 
TRANSIZIONE DIGITALE O DI FORMAZIONE SUL CAMPO, DA 
CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41197  
CUP: I14D23004060006 

 
Il giorno 28 novembre alle ore 8,00 presso i locali dell’Istituto, la Dirigente Scolastica procede 
alla comparazione dei curricula e all’esame delle candidature pervenute per la figura di 
docente tutor per i percorsi di cui all’oggetto. 
Risultano essere pervenute le seguenti istanze: 

 ACCARDO Annunziata – Prot. 12069 del 25/11/2024 
 ALIPERTI Marianicola – Prot. 12108 del 26/11/2024 
 ANGILERI LICARI Giacoma – Prot. 12156 del 26/11/2024 
 BUONINCONTRO Rita – Prot. 12130 del 26/11/2024 
 CAIA Rosaria – Prot. 12071 del 25/11/2024 
 COSTA Manuela – Prot. 12119 del 26/11/2024 
 GIOVE Riberta – Prot. 12058 del 25/11/2024 
 IEZZA Vincenzo – Prot. 12143 del 26/11/2024 
 NUZZO Domenica – Prot. 12140 del 26/11/2024 
 PARISI Caterina – Prot. 12225 del 27/11/2024 (pervenuta il 26/11/2024) 
 PERRONE Lidia Serena – Prot. 12147 del 26/11/2024 
 PERSICO Monica – Prot. 12052 del 25/11/2024 
 RINALDO Giuseppe – Prot. 12059 del 25/11/2024 
 SANTORO Giuseppe – Prot. 12122 del 26/11/2024 
 SILVESTRO Rosa – Prot. 12133 del 26/11/2024 
 SORTINO Giuseppa – Prot. 12109 del 26/11/2024 





 

 TROVATO Rita Santa – Prot.12313 del 28/11/2024 (pervenuta il 25/11/2024) 
 VAGLIO Nadia – Prot. 12017 del 22/11/2024 
 

 
La Dirigente constata la non validità delle seguenti istanze: 

 PARISI Caterina  
 PERSICO Monica  
 TROVATO Rita Santa 

 

La Dirigente  procede, a questo punto, a verificare la rispondenza dei curricula alle figure 
richieste, a valutare i punteggi auto attribuiti, a correggerli ove ritiene sia necessario, e 
ad attribuire i relativi punteggi finali. 
Viene quindi stilata la graduatoria. 
La graduatoria risultante è allegata al presente verbale e costituisce parte 
integrante dello stesso (allegato 1). 

 
 

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni la Dirigente Scolastica 
 

APPROVA 
 

1) La graduatoria stilata e allegata al presente verbale 
2) La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola 

 
La graduatoria è definitiva, essendo ammesse tutte le candidature pervenute. 
 
Alle ore 11,00  la Dirigente Scolastica conclude i lavori. 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   
Modesta FISSORE 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ALLEGATO 1: GRADUATORIA 
 

 
GRADUATORIA  

PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 25 TUTOR INTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI 

PER LA TRANSIZIONE DIGITALE O DI FORMAZIONE SUL CAMPO 

 COGNOME E NOME TITOLI CULTIRALI ALTRI TITOLI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE 

1 SANTORO GIUSEPPE       0 5 3 8 

2 RINALDO GIUSEPPE 0 6 1 7 

3 ACCARDO ANNUNZIATA 0 5 0 5 

4 IEZZA VINCENZO        0 3 2 5 

5 GIOVE RIBERTA       0 5 0 5 

6 COSTA MANUELA       0 5 0 5 

7 VAGLIO NADIA       0 2 2 4 

8 ALIPERTI MARIANICOLA       0 4 0 4 

9 SORTINO GIUSEPPA   0 0 3 3 

10 SILVESTRO ROSA       0 3 0 3 

11 CAIA ROSARIA       0 1 1 2 

12 NUZZO DOMENICA        0 1 0 1 

13 ANGILERI LICARI GIACOMA       0 1 0 1 

14 BUONINCONTRO RITA       0 0 0 0 

15 PERRONE LIDIA SERENA       0 0 0 0 
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